
 
 

 

 

Strana č:1/2 

vyřizuje:  Michal Kudrnáč 

mobil:  774 578 102 

e-mail:  michal.kudrnac@centrumrozoje.eu 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem, dne 1. 12. 2021 

 

Zadavatel : Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, 
příspěvková organizace 

se sídlem : Elišky Krásnohorské 2 069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ : 6743 9918 

zastoupený : Mgr. et Mgr. Petrem Vojtěchem, ředitelem 

 

Věc: Oznámení o výběru dodavatele 

 

Vážení, 

tímto Vám oznamuji, že dne 1. 12. 2021 rozhodl zadavatel Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková organizace v rámci podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky, zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“): 

 

„Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém 
kraji II Nákup IT techniky a dalšího vybavení pro SPŠ a SOŠ Dvůr Králové n. L. 

II. ČÁST: IKAP II – hardware 

III. ČÁST: Hardware – další plnění“ 

 

Tímto Vám sděluji v souladu s § 123 odst. 3 ZZVZ následující údaje: 

  

OZNÁMENO PROSTŘEDNICTVÍM 
PROFILU ZADAVATELE 

mailto:michal.kudrnac@centrumrozoje.eu


 
 

 

 

Strana č:2/2 

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele v obou částech zakázky: 

Nabídka číslo 1 

Obchodní firma: FLAME System s.r.o. 

Sídlo: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 2684 6888 

2. Zpráva o hodnocení nabídek: 

Zprávy o hodnocení nabídek jsou přílohami tohoto Oznámení. 

3. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Seznam dokladů je součástí bodů 3 Písemných zpráv o hodnocení nabídek. 

4. Údaje rozhodné pro prokázání splnění kvalifikace 

Údaje jsou součástí bodů 3 Písemných zpráv o hodnocení nabídek. 

5. Seznam dokladů či vzorků, které byly podmínkou uzavření smlouvy dle § 104 odst. 1 písm. a) 

Doklad o existenci pojištění odpovědnosti za škodu ve výši alespoň 3 miliony Kč. 

6. Výsledek zkoušek vzorků podle § 104 odst. 1 písm. b) 

Nebylo požadováno. 

7. Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Tímto Vás poučuji, že podle § 241 ZZVZ máte právo podat námitky proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele, které musí být doručeny zástupci zadavatele do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky. Zároveň Vás upozorňuji na to, že podle § 243 se můžete práva na 
podání námitek písemně vzdát, přičemž v takovém případě platí, že lhůta pro podání námitek ve 
vztahu k Vám uplynula. Zároveň upozorňuji, že zadavatel nesmí do doby uplynutí lhůty pro podání 
námitek uzavřít smlouvu. 

 

Za zástupce zadavatele: 

 

Přílohy: Písemná zpráva o hodnocení nabídek pro II. a III. část zakázky 


		2021-12-01T22:51:19+0100
	Michal Kudrnáč




